

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Sistem de alimentare cu gaze naturale. Nod de evidenta. Protectie Impotriva
transnetelor

Valoarea de deviz 50 178,462 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,277	77,00	406,329
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,125	77,00	317,625
Total manopera						723,954

Materiale:

1.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,002	25 000,00	50,000
2.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,010	22 000,00	220,000
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	22 000,00	528,000
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	35 000,00	35,000
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,300	48 000,00	14 400,000
6.	111111	Молниеприемник стержневой Н=4м МСС-5.4Б-4000- ГЦ (IV/10/II) (сборный из горяче-оцинкованной стали, на 4-х бетонных опорах, для IV климатического района) (https://elmast.com/ishop/molniezashita/molniepriemniki-opora/mss-54b-4000gc-1-1-1.html)	buc	1,000	12 000,00	12 000,000
Total materiale de construcții						27 233,000

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,106	90,00	99,540
Total utilaje de construcții						99,540

Total:

Cheltuieli directe	lei	41 815,385
TVA	20,00 %	8 363,077

Total deviz:

50 178,46

2

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)